PORTARIA CREF12/PE Nº 120/2021 DE  11 DE JUNHO DE 2021.

EXONERAR A PEDIDO MAYARA

YANE PEREIRA GONÇALVES DA

SILVA AO CARGO EM COMISSÃO

DE ASSESSORIA TÉCNICA DE

PROGRAMAS E PROJETOS DO

CONSELHO REGIONAL DE

EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª

REGIÃO/PERNAMBUCO.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª

REGIÃO/PERNAMBUCO – CREF12/PE, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela Lei 9.696, de 1º de setembro de 1998:

CONSIDERANDO o art. 36, inciso X, e art. 40, inciso X, do Estatuto do Conselho

Regional de Educação Física da 12ª Região / Pernambuco;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido, MAYARA YANE PEREIRA GONÇALVES DA SILVA,

portadora do RG nº 7322342 SDS/PE e inscrita no CPF sob o nº 098.059.534-75, do cargo

em comissão de ASSESSORIA TÉCNICA DE PROGRAMAS E PROJETOS do

Conselho Regional de Educação Física da 12ª Região, a partir de 10 de junho de 2021.

Art 2° - A presente Portaria retroage seus efeitos a partir de   10 de junho de 2021.

Art 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Lúcio Francisco Antunes Beltrão Neto
Presidente

CREF 003574-G/PE